GRUPO AEREON* 8

COMITE DE SELECCION
ANEXO A"
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2025-GRUPB/FAP
“ADQUISICION DE VIVERES FRESCOS Y SECOS DEL CATALOGO DE BIENES COMUNES PARA ATENCIONES A BORDO DE LAS OOAA DEL GRUP8 PP-0138"
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA
[TEM PAQUETE N°* 1
f POSTOR
MERCIAL TRES
DOCUMENTOS FARA LA ADMISION DE LA OFERTA Fra=tipet CONSORCIO VADIS
| MP SI CUM
a) Declaracion jurada de datos del pestor. (Anexo N° 1) S(FglLJIO 1" IE Foﬁg :‘;’I_Ez)
b) Documento que acredite la representacién da quien suscnbe la oferta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de pocer del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto. SI CUMPLE 81 CUMPLE
En caso de persona nztural, copia del documento nacional de identidad o documento analogo, o del cerlificado de vigencla de poder olorgado por persona natural, del apoderado o mandatano, segin (FOLIO2ALY) (FOLIO 3 AL 8)
corresponda
En el caso de consorclos, este documento debe ser presentado por caca uno de los Integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segun corresponda
¢) Deciaracibn jurada g acuerdo con el Meral b) cel anticulo 52 del Reglamentc. (Anexo N°2) s(',,%li,’g}f ?F%‘L"g:f
: ] 5 . SI CUMPLE SI CUMPLE
@) Declaracién Jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenicas en el numeral 3.1 del Capitulo !l de la presente seccion. (Anexo N° 3) (FOUO S ) (FOUO 10)
) El postor debera presentar un certificado de servicio de saneamiento ambiental vigente de las instalaciones del almacen, las actividades minimas que debe indicar son: desratzacion, desinsectacion y
desinfeccion
« El postor deberd presentar un certificado de Frincipios Generales de Higiene (PGH) vigente pera el almacenamiento de producics alimenlicios industnalizados no perecibles, destinades para e' consumo SI CUMPLE
Bmens _ i . A SI CUMPLE (FOLIO 88 AL 00, 91
» Copia del documento donde sustente la propiadad, la posesion, el compromiso de compraventa o alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad del equipamiento estratégico requend?. (FOLIO 6 AL €3) AL 96 97 AL100 101
« El postor debera presentar la copia de licencia de funcionamiento vigente olcrgada por la municipalidad conespondiente. 102-124) X
« El postor debera presentar una declaracion jurada en el cual especifique que cumple con las condicicnes del transporle de alimentos y bebidas, de acuerdo a lo establecido en el articulo 75 e capltulo Il del
titulo V del reglamento sobre vigilancia y control sanitario de alimentos y bebidas (D.S. N® 007-98-SA).
» El postor gebera presentar la declaracién Jurada adjuntando los docurnentos del vehiculo en cptimas condiciones de higlene y con proteccion de techo, para el transpo-te del objeto ¢e la convucatoria, en el
) Declaracion jurada da plazo de entrega. (Anexo N° 4) f;guugts) ?; gt’,‘g‘;ﬁ
m) Promesa de consorcio con firmas legallzadzs, de ser el caso, en la gue se consigne los integranies, el representante comdn, el domicilio comdn y las obligaciones a las que se compromele cada uno de los SI CUMPLE
miegrantes del consorcio asl como el porcentaje equivalente a dichas odligaciones. (Anexo N° §) o= (FOUIO 84 AL B5)
n) El precio de la oferta en SOLES, Adjuntar obligatoriaments el Anexo N° 8. SI CUMPLE S! CUMPLE
El precio lotal de la oferta y Jos sublotales que lo componen son expresados con dos (2) decmales. Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos (2) decimales (FOUIO €5) (FOLIO &8)
RESULTADO AADIHYIDA ADMITIDA
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GRUPO AEREO N’ 8

COMITE DE SELECCION

ANEXO "B"
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2025-GRUP8/FAP
“ADQUISICION DE VIVERES FRESCOS Y SECOS DEL CATALOGO DEL BIENES COMUNES PARA ATENCIONES A BORDO DE LAS OOAA DEL GRUPS PP-0135"
D C PRES ON FAC \/
ITEM PAQUETE N°* 1
| POSTOR
COMERCIAL TRES
DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA ESTRELLAS SA. CONSORCIO VADIS
8) En el caso de micoempresas y pequefias empresss inlegradas por pcrsonas con d.scapacdac, o en ¢f casa do consorcios confomados on su tatalidad por estas empreses, "
deben presentar la constancia o certificado con &l cual acredite su nsenpadn en el Regstro de EMpresas Promocionales para Personas con Discapacidad NO CORRES>ONDE NO CORRESPONDE
. SI PRESENTA

b) Solictud de bonificacén del anco por Gento (5%) por \ener la condiadn de micro y pequefia empresa (Anexo N* 10) NO PRESENTA (FOUO 137 AL 139)

CALLAQ, 16 YO DELp2025
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GRUPO AEREO N° 8 COMITE DE SELECCION
ANEXO “C"

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2026-GRUPB/FAP
“ADQUISICION DE VIVERES FRESCOS Y SECOS DEL CATALOGO DE BIENES COMUNES PARA ATENCIONES A BORDO DE LAS OOAA DEL GRUPS8 PP-0136"

CUADRO DE EVALUACION DE OFERTA

FORMULA: Pi = Om X PMP

o]
DONDE :
i= Oferta
Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
Oi = Precioi

Om = Precio de la oferta mas baja
PMP= Puntaje maximo del precio

ITEM 01: VIVERES FRESCOS Y SECOS FACTOR DE EVALUACION - PRECIO (100 PUNTCS) PUNTAJE TOTAL PUNTAJE TOTAL
OFERTA BONIFICACION OFERTA ORDEN DE
Om x PMP |/ ol REMYPE (5%) PRELACION
POSTOR = PUNTAJE PJNTAJE | (SIN BONIFICACION) (CON BONIFICACION)
MAXIMO DEL PRECIO PRECIO
OFERTAMASBAJA| ™ [o o
COMERCIAL TRES ESTRELLAS SA. 42,190.80 100 54,047.88| 76.78 76.78 0.00 76.78 2
CONSORCIQ VADIS 42,190.80 100 42,190.80| 100.00 100.00 5.00 105.00 1

CALLAO, 16 DE MAYO DEL 2025
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GRUPQ ACREON* 8

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N* 092-2028-GRUP&/FAP

COMITE DE SELECCION

ANEXO “D*

“ADQUISICION DE VIVERES FRESCOS Y SECOS DEL CATALOGO DE BIENES COMUNES PARA ATENCIONES A BORDO DE LAS OOAA DEL GRUPS PP-0135™

ROCUMENTQ3 PARA ACREDITAR LOS REQU'SITOS DE CALIFICACION

REQUISITOS DE CALIFICACION

COMERCIAL TRES
ESTRELLAS SA

CONSQORCIO VADIS

A, CAPACIDAD LEGAL
HABRLITACICN

ITEM PAQUETE N* 1: VIVERES SECOS
Requisitos:

« El postor deberd presentar un certificado de servicio de saneamiento ambiental vigente de las instalaciones del almacén, las actwidades minmas
que debe indicar scn’ desratizacion, desinsectacon y desinfeccion.

« El postor deberd presentar un certficado de Principios Generales de Higiene (PGH) vigente para el almacenamiento de productos almenticocs
industnalizagos no perecibles. destinadcs para el consumo humano.

« Copia del documento donde sustente la propiedad, la posesién, el compromiso de compraventa o alquiler u otro documenta que acredze la
disponibilicad del equipamiento estralég co requendo.

. El postor debera presentar la copia de Icencia de funcionamiento vigente otorgada por la municipalidad corespondiente

« El postor debera presentar una declaracion jurada en el cual especifique que cumple con las condiciones del transporte de alimentos y bebidas.
de scuerdo a lo establecdo en el articulo 75 del capitulo Il del titulo V del reglamento sobre vigilancia y control sanitario de alimentos y bebidas
(D.S N*007-98-SA)

« E| postor deberd presentar la declaracidn Jurada adjuntando los documentos del vehiculo en optimas condiciones de hig.ene y con proteccion de
techo, para el transporte del objeto de la convocatoria, en el cue se debe detallar placa, marca, modelo, capacidad,etc

Acreditacion:

« - Cortificado de Suneamiento

« - Consulita vehicJlar en 1a pagina web de |la SUNARP y copia simple de la tarjeta de propiedad a nombre del postor o en caso de no estar al
nombre de! postor, copia del contrato de alquller, que acrediten contar con el vehlculo solictado.

« - Seguro Obligatorio de Accidente de Trénsito (SOAT) vigente.

« Copia oe! centificado de inspeccién Hig énico sanitano emitido por un organismo de certificacién de productos u organismos de inspeccion, del
transporte en mencién, can una anhguedad no mayor a un (1)aflo

SI CUMPLE

SI CUMPLE

c.hf““ FAP
GEORDY KEVIN PAREJA RETAMOZO

SELECCION

CALLAQ, 16 DE MAYO DEL 2025
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